令和 5 年 3 月 吉日

お取引先様各位

株式会社土新建材

企画開発部

エコモックフェンス価格改定のお知らせ

謹啓 早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧頂

き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、

生産コスト、流通コストの抑制を努め、製品価格を据え置いて参りました。しかしながら、諸資

材価格の高騰や、為替の影響もあり、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、令和 5 年 6 月 1 日ご注文分より別紙の通り上代価格を改

定させて頂きます。今後もサービス・品質の維持・向上を図って参りますので、皆様には諸事情

ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 価格改定実施日   ： 令和 5 年 6 月 1 日ご注文分より

2. 見積システム改定日 ： 令和 5 年 4 月 1 日より

※４月１日～5 月３１日までの期間は、見積システムで

 現行価格／新価格 を選べるように致します

※6 月１日より新仕様のみのシステムに切り替わりますので

ご了承ください。

3. 改定率       ： 人工木材・アルミ柱・・・３～８％  値上

           副資材・・・１３～２５％ 値上

  ※詳細は別紙参照下さい

別 紙

エコモックフェンス価格改定について

※□□、△には色品番が入ります。

□□・・ブラウン（BR）、サンディーブラウン（SB）、グレージュ（GG）、シックグレー（SGR）

△・・ブラック（B）、ステン（S）

商品名 品番 サイズ 改定前 改定後

FF1995□□ 145×20×1995 ¥2,900 → ¥3,000

FF2200□□ 145×20×2200 ¥3,400 → ¥3,500

FF6019□□ 60×20×1995 ¥1,600 → ¥1,700

FF6022□□ 60×20×2200 ¥1,800 → ¥1,900

PH4010△ 40×40×1000(t=2) ¥2,600 → ¥2,700

PH4012△ 40×40×1200(t=2) ¥3,000 → ¥3,100

PH4015△ 40×40×1500(t=2) ¥3,600 → ¥3,700

PH4020△ 40×40×2000(t=2) ¥4,400 → ¥4,700

PH6010△ 60×40×1000(t=2) ¥3,200 → ¥3,400

PH6012△ 60×40×1200(t=2) ¥3,600 → ¥3,800

PH6015△ 60×40×1500(t=2) ¥4,300 → ¥4,500

PH6020△ 60×40×2000(t=2) ¥5,400 → ¥5,800

PH6025△ 60×40×2500(t=2) ¥6,800 → ¥7,200

PH7018△ 70×70×1800(t=2) ¥6,600 → ¥7,000

PH7021△ 70×70×2100(t=2) ¥7,500 → ¥8,000

PH7025△ 70×70×2500(t=2) ¥9,000 → ¥9,700

PH7030△ 70×70×3000(t=2) ¥10,900 → ¥11,800

ウルトラ多用途

SU
05139 １０㎖ ¥800 → ¥900

端部キャップ

留付セット
PAS□□ 皿ビス3.5×16・アンカー/各10 ¥400 → ¥500

アルミ柱

70角

再生木板

145×20

再生木板

60×20

アルミ柱

40角

アルミ柱

60角